

Wish-Bone Italian Dressing Bulk, 128 Fluid Ounce, 4 Per Case

DOT 214842 GTIN 10041321006156 MFR 4132100615



Stocked

Product Broker

WAYPOINT/AURORA, CO

(515) 963-5771

3055 S Parker Rd
Aurora, CO 80014

Product Details

Temperature	Dry Goods		
How Packed	128.00 FO	4 per case	
Shipping Weight / Net Weight	37.83 lb / 35.26 lb		
Cube	1.1 ft³		
Pallet Configuration	11 per layer	4 layers	44 per pallet
Dimensions	14 IN L	11.06 IN W	12.25 IN H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 30 days		
Dietary Claims & Certifications			
Country of Origin	United States		

Features

Gluten Free;No Msg Added;No Artificial Flavors;Convenient And Economical One Gallon Plastic Bottle;Ready To Use

Preparation Ready_To_Eat - Please Follow Preparation Instructions As Printed On The Consumer Packaging.	Storage Follow Storage And Usage Instructions As Printed On Consumer Packaging.
---	---

Ingredients

Ingredients: Water, Soybean Oil, Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Salt. Contains 2% Or Less Of: Garlic*, Onion*, Spice, Xanthan Gum, Lemon Juice Concentrate, Annatto And Caramel Color, Calcium Disodium Edta (To Protect Quality).*Dried

<p>✔ Contains</p> <p>⚠ May Contain</p> <p>⊘ Free From</p>	Known Dietary Claims
--	-----------------------------

[Serving Size](#)

Nutrition Facts (Ready to Eat)	
126 Servings Per Container	
Serving Size	31.71 g
Amount Per Serving	
Calories	80
% Daily Value*	
Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 4 g	
Monounsaturated Fat 1.5 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 500 mg	22%
Total Carbohydrate 3 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 2 g	
Added Sugar	4%
Protein 0 g	
Vitamin D	0%
Potassium 10 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron	0%
Vitamin A	0%
Vitamin C	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Conagra Brands) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 00041321006159/Consumer or Base